DECRETO Nº 35.787, DE 03/05/2019.

REVOGA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAL, QUE LHE CONFERE
O ART. 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 35.703, de 17/04/2019, referente à
nomeação dos Senhores YOENIS REYES TAMAYO, MERCEDES MORALES
IZNAGA e TEREZA DE LA CARIDAD VAZQUEZ VAZQUEZ para exercer Cargo
em Comissão.

Art. 2º Fica revogado o Decreto n.º 35.718, de 23/04/2019, referente à
nomeação do Senhor PEDRO RICHAR FIQUEREDO CABRERA para exercer Cargo
em Comissão.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 17/04/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Maio de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal